
PROGRAMMA GARE

27/03/2022 - Gare su Turno Unico Periodo di svolgimento  Mattino

TROFEO FLEGREO Esord. A-B-C

Apertura Vasca ore  08:30  ---   Inizio gare ore  09:00

Riscaldamento Femmine A ore 08.30 Riscaldamento Maschi ore 08.45

1 100 Stile Libero-EA

2 100 Dorso-EA

3 100 Farfalla-EA

4 100 Rana-EA

5 50 Stile Libero-EA

6 50 Dorso-EA

7 50 Farfalla-EB

8 50 Dorso-EB

9 50 Stile Libero-EB

10 50 Rana-EB

11 25 Stile Libero-EC

12 25 Dorso-EC

13 25 Rana-EC

14 25 Farfalla-EC
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ELENCO SOCIETA' PARTECIPANTI x TURNO

Monteruscello - TROFEO FLEGREO Esord. A-B-C

Società Mas. Fem. Tot Gare M Gare F T. GareN.ro St F Staff.St M St Mi

A. S. D. SPORT LIFE PUTEOLI 4 7 11 8 13 211) 0 0 00

A.S.D ANFRA SPORT CLUB 10 7 17 18 7 252) 0 0 00

ACCADUEO 7 3 10 8 3 113) 0 0 00

ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 11 6 17 22 12 344) 0 0 00

ASD NANTES CLUB MASTER 9 10 19 18 20 385) 0 0 00

ATLANTIDE NUOTO 5 2 7 10 4 146) 0 0 00

BLU TEAM CAMPANIA ASD 16 10 26 31 19 507) 0 0 00

CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE 9 6 15 12 7 198) 0 0 00

DELFINO NUOTO ASD CE 1 1 2 2 2 49) 0 0 00

GYM SPORT MANIA SSD SRL 5 1 6 10 1 1110) 0 0 00

NAPOLI NUOTO 9 4 13 18 8 2611) 0 0 00

NUOVA PARTENOPE NUOTO 13 12 25 26 24 5012) 0 0 00

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 12 8 20 23 16 3913) 0 0 00

SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 11 6 17 21 10 3114) 0 0 00

SWIMMING QUATTROVENTI 15 8 23 29 13 4215) 0 0 00

137 91 228 256 159 415TOTALI N. 15 SOCIETA' ISCRITTE 0 0 00
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100 Stile Libero Femmine Es. - A Gara 1/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

7 PALOMBA CAMILLA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002011 _______1 EA CAM

5 SCHETTINO ANGELA ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 02.00.002011 _______2 EA CAM

3 LONGOBARDI CARMEN MARIA BLU TEAM CAMPANIA ASD 01.32.002010 _______3 EA CAM

1 LUBRANO SARA PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE01.17.002011 _______4 EA CAM

2 NARDIELLO FLAVIA SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 01.18.002010 _______5 EA CAM

4 SEGNATO FRANCESCA ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 01.37.002011 _______6 EA CAM

6 NESTA ALISYA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002010 _______7 EA CAM

(1) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 09:02--------------------(1)

100 Stile Libero Maschi Es. - A Gara 2/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

17 STUVER MACEO NAPOLI NUOTO 00.00.002010 _______3 EA CAM

15 MALVONE LORENZO GYM SPORT MANIA SSD SRL 00.00.002010 _______4 EA CAM

16 PORRECA CESARE ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002010 _______5 EA CAM

(2) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore 09:05--------------------(2)

13 CHIRICO ETTORE ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002010 _______2 EA CAM

11 SCIAUDONE DANILO PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.00.002009 _______3 EA CAM

9 PAROLISI FRANCESCO NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002009 _______4 EA CAM

10 PORTA GABRIELE SALV SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002009 _______5 EA CAM

12 CASTELLANO DANIEL ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002010 _______6 EA CAM

14 GIGLIO GIOSUE SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002010 _______7 EA CAM

(3) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 09:08--------------------(3)

7 CERBONE ALESSANDRO GYM SPORT MANIA SSD SRL 00.00.002009 _______1 EA CAM

5 PARACUOLLO ANDREA ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 01.31.202010 _______2 EA CAM

3 SAVINO MATTEO ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 01.20.002010 _______3 EA CAM

1 CONTE ANTONIO PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE01.10.002009 _______4 EA CAM

2 DI GUIDA MARIO PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE01.15.002010 _______5 EA CAM

4 CAPASSO CIRO ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 01.22.002009 _______6 EA CAM

6 BARTIROMO ANDREA SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002009 _______7 EA CAM

8 MANGANARO FRANCESCO PAOLO ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002009 _______8 EA CAM

(4) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 09:10--------------------(4)

100 Dorso Femmine Es. - A Gara 3/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

11 ROLLO REBECCA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002010 _______3 EA CAM

9 MELIA NOA ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 01.58.002010 _______4 EA CAM

10 NESTA ALISYA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002010 _______5 EA CAM

(5) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 09:12--------------------(5)

7 GIRACE NOEMI BLU TEAM CAMPANIA ASD 01.41.002011 _______1 EA CAM

5 NICOLETTI REBECCA ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 01.40.002011 _______2 EA CAM

3 NICOLETTI ANGELICA ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 01.35.002011 _______3 EA CAM

1 NARDIELLO FLAVIA SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 01.25.002010 _______4 EA CAM

2 VALCACCIA AURORA BLU TEAM CAMPANIA ASD 01.27.002010 _______5 EA CAM

4 LONGOBARDI CARMEN MARIA BLU TEAM CAMPANIA ASD 01.39.002010 _______6 EA CAM

6 CARIELLO ALESSIA BLU TEAM CAMPANIA ASD 01.41.002011 _______7 EA CAM

8 SEGNATO FRANCESCA ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 01.44.002011 _______8 EA CAM

(6) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 09:15--------------------(6)
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100 Dorso Maschi Es. - A Gara 4/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

7 PORRECA CESARE ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002010 _______1 EA CAM

5 GAMBINO CRISTIAN SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002009 _______2 EA CAM

3 PARACUOLLO ANDREA ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 01.38.002010 _______3 EA CAM

1 VAIANO CRISTIAN BLU TEAM CAMPANIA ASD 01.25.002010 _______4 EA CAM

2 BORRELLI EMANUEL ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 01.25.602010 _______5 EA CAM

4 PARACUOLLO SIMONE ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 01.53.602010 _______6 EA CAM

6 CHIRICO ETTORE ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002010 _______7 EA CAM

(7) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 09:17--------------------(7)

100 Farfalla Femmine Es. - A Gara 5/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 LUBRANO SARA PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE01.33.002011 _______4 EA CAM

(8) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 09:19--------------------(8)

100 Farfalla Maschi Es. - A Gara 6/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

5 GAMBINO CRISTIAN SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002009 _______2 EA CAM

3 DI GUIDA MARIO PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE01.33.002010 _______3 EA CAM

1 CONTE ANTONIO PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE01.17.002009 _______4 EA CAM

2 BORRELLI EMANUEL ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 01.24.302010 _______5 EA CAM

4 PICCOLO CLAUDIO BLU TEAM CAMPANIA ASD 01.45.002010 _______6 EA CAM

(9) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 09:22--------------------(9)

100 Rana Femmine Es. - A Gara 7/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

5 MELIA NOA ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 02.00.002010 _______2 EA CAM

3 CARIELLO ALESSIA BLU TEAM CAMPANIA ASD 01.44.002011 _______3 EA CAM

1 ROCCO LORENZA A. S. D. SPORT LIFE PUTEOLI 01.28.002010 _______4 EA CAM

2 CASTALDI ANGELA A. S. D. SPORT LIFE PUTEOLI 01.35.002010 _______5 EA CAM

4 NICOLETTI ANGELICA ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 01.50.002011 _______6 EA CAM

6 NICOLETTI REBECCA ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 02.10.002011 _______7 EA CAM

(10) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 09:25--------------------(10)

100 Rana Maschi Es. - A Gara 8/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

7 DE MARTINO EMANUELE SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002010 _______1 EA CAM

5 FRUGUGLIETTI RANIERI MORG SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002009 _______2 EA CAM

3 SAVINO MATTEO ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 01.44.002010 _______3 EA CAM

1 VAIANO CRISTIAN BLU TEAM CAMPANIA ASD 01.32.002010 _______4 EA CAM

2 CAPASSO CIRO ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 01.42.002009 _______5 EA CAM

4 PARACUOLLO SIMONE ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 01.47.102010 _______6 EA CAM

6 SCIAUDONE DANILO PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.00.002009 _______7 EA CAM

8 STUVER MACEO NAPOLI NUOTO 00.00.002010 _______8 EA CAM

(11) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 09:27--------------------(11)
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50 Stile Libero Femmine Es. - A Gara 9/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

17 SQUADRA NADIA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002011 _______3 EA CAM

15 PLINI FEDERICA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002011 _______4 EA CAM

16 PLINI GIULIA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002011 _______5 EA CAM

(12) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore 09:29--------------------(12)

13 NASTI AMALIA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002011 _______2 EA CAM

11 DI LENA ABIGAIL ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002011 _______3 EA CAM

9 SACCO ELEONORA CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE 00.00.002010 _______4 EA CAM

10 BERARDONE MARIA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002011 _______5 EA CAM

12 DI MAGGIO ANITA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002011 _______6 EA CAM

14 PALOMBA CAMILLA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002011 _______7 EA CAM

(13) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 09:31--------------------(13)

7 IACOMINO ANTONELLA SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002010 _______1 EA CAM

5 SARNELLI CHIARA A. S. D. SPORT LIFE PUTEOLI 00.50.002011 _______2 EA CAM

3 SPIRIDONE SARA A. S. D. SPORT LIFE PUTEOLI 00.44.002011 _______3 EA CAM

1 VALCACCIA AURORA BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.36.002010 _______4 EA CAM

2 CASTALDI ANGELA A. S. D. SPORT LIFE PUTEOLI 00.38.002010 _______5 EA CAM

4 GIRACE NOEMI BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.45.002011 _______6 EA CAM

6 CEFARIELLO LUDOVICA SOPHI ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 00.55.002011 _______7 EA CAM

8 ROLLO REBECCA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002010 _______8 EA CAM

(14) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 09:32--------------------(14)

50 Stile Libero Maschi Es. - A Gara 10/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

18 VERDICCHIO ALESSANDRO SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002010 _______3 EA CAM

16 GIGLIO GIOSUE SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002010 _______4 EA CAM

17 MALVONE LORENZO GYM SPORT MANIA SSD SRL 00.00.002010 _______5 EA CAM

(15) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore 09:34--------------------(15)

15 DE STEFANO ALESSANDRO CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE 00.00.002010 _______1 EA CAM

13 COLASANTI GIANMARCO NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002010 _______2 EA CAM

11 AFFATATO ALESSANDRO PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.00.002010 _______3 EA CAM

9 FRUGUGLIETTI RANIERI MORG SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002009 _______4 EA CAM

10 PORTA GABRIELE SALV SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002009 _______5 EA CAM

12 CASTELLANO DANIEL ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002010 _______6 EA CAM

14 DE MARTINO EMANUELE SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002010 _______7 EA CAM

(16) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 09:35--------------------(16)

7 ARCIELLO MATTEO SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002009 _______1 EA CAM

5 COPPOLA MARIANO A.S.D ANFRA SPORT CLUB 01.00.002010 _______2 EA CAM

3 BABO DARIO A.S.D ANFRA SPORT CLUB 00.43.002010 _______3 EA CAM

1 PICCOLO CLAUDIO BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.34.002010 _______4 EA CAM

2 SPIRIDONE SALVATORE A. S. D. SPORT LIFE PUTEOLI 00.40.002010 _______5 EA CAM

4 COPPOLA LUCIANO A. S. D. SPORT LIFE PUTEOLI 00.45.002010 _______6 EA CAM

6 CAPUOZZO VITALE A.S.D ANFRA SPORT CLUB 01.10.002010 _______7 EA CAM

8 BARTIROMO ANDREA SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002009 _______8 EA CAM

(17) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 09:37--------------------(17)
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50 Dorso Femmine Es. - A Gara 11/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

17 SQUADRA NADIA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002011 _______3 EA CAM

15 PLINI FEDERICA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002011 _______4 EA CAM

16 PLINI GIULIA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002011 _______5 EA CAM

(18) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore 09:39--------------------(18)

13 DI MAGGIO ANITA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002011 _______2 EA CAM

11 CERQUA DAFNE SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002011 _______3 EA CAM

9 IACOMINO ANTONELLA SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002010 _______4 EA CAM

10 BERARDONE MARIA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002011 _______5 EA CAM

12 DI LENA ABIGAIL ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002011 _______6 EA CAM

14 NASTI AMALIA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002011 _______7 EA CAM

(19) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 09:41--------------------(19)

7 QUARANTA CLAUDIA A.S.D ANFRA SPORT CLUB 01.30.002011 _______1 EA CAM

5 SCHETTINO ANGELA ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 00.59.002011 _______2 EA CAM

3 DI PIETRO FEDERICA A. S. D. SPORT LIFE PUTEOLI 00.56.002011 _______3 EA CAM

1 ROCCO LORENZA A. S. D. SPORT LIFE PUTEOLI 00.47.002010 _______4 EA CAM

2 SPIRIDONE SARA A. S. D. SPORT LIFE PUTEOLI 00.53.002011 _______5 EA CAM

4 SARNELLI CHIARA A. S. D. SPORT LIFE PUTEOLI 00.59.002011 _______6 EA CAM

6 CEFARIELLO LUDOVICA SOPHI ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 01.05.002011 _______7 EA CAM

8 FORMISANO ADRIANA SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002010 _______8 EA CAM

(20) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 09:43--------------------(20)

50 Dorso Maschi Es. - A Gara 12/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

13 VERDICCHIO ALESSANDRO SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002010 _______2 EA CAM

11 PERRELLA LUIGI SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002009 _______3 EA CAM

9 MANGANARO FRANCESCO PAOLO ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002009 _______4 EA CAM

10 PAROLISI FRANCESCO NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002009 _______5 EA CAM

12 COLASANTI GIANMARCO NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002010 _______6 EA CAM

(21) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 09:44--------------------(21)

7 ARCIELLO MATTEO SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002009 _______1 EA CAM

5 CAPUOZZO VITALE A.S.D ANFRA SPORT CLUB 01.30.002010 _______2 EA CAM

3 GIACCIO CARLO A.S.D ANFRA SPORT CLUB 00.50.002010 _______3 EA CAM

1 SPIRIDONE SALVATORE A. S. D. SPORT LIFE PUTEOLI 00.46.002010 _______4 EA CAM

2 BABO DARIO A.S.D ANFRA SPORT CLUB 00.50.002010 _______5 EA CAM

4 COPPOLA LUCIANO A. S. D. SPORT LIFE PUTEOLI 00.53.002010 _______6 EA CAM

6 COPPOLA MARIANO A.S.D ANFRA SPORT CLUB 01.30.002010 _______7 EA CAM

8 CERBONE ALESSANDRO GYM SPORT MANIA SSD SRL 00.00.002009 _______8 EA CAM

(22) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 09:47--------------------(22)

50 Farfalla Femmine Es. - B Gara 13/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3 BATTILORO DENISE SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002012 _______3 EB CAM

1 VESCOVO GIULIA BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.50.002012 _______4 EB CAM

2 CONTE SERENA PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.50.002013 _______5 EB CAM

4 VESCOVO GIOVANNA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002013 _______6 EB CAM

(23) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 09:48--------------------(23)
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50 Farfalla Maschi Es. - B Gara 14/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

7 DE MATTEO RAFFAELE PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.00.002012 _______1 EB CAM

5 AMATO THIAGO SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002011 _______2 EB CAM

3 MOLISSO GIUSEPPE ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 00.49.002011 _______3 EB CAM

1 GIGANTE CRISTIAN NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.36.002011 _______4 EB CAM

2 TREZZA MARIO PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.48.002011 _______5 EB CAM

4 ILLIBATO ALESSIO EDISON ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 01.01.002012 _______6 EB CAM

6 AMMIRATI LORENZO GYM SPORT MANIA SSD SRL 00.00.002011 _______7 EB CAM

(24) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 09:50--------------------(24)

50 Dorso Femmine Es. - B Gara 15/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

21 LENZA ELEONORA PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.00.002013 _______2 EB CAM

19 GIORNO IRENE SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002013 _______3 EB CAM

17 ESPOSITO GIULIA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002013 _______4 EB CAM

18 ESPOSITO NUNZIA SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002013 _______5 EB CAM

20 IERMANO SOFIA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002013 _______6 EB CAM

22 VIGLIETTI GIORGIA CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE 00.00.002013 _______7 EB CAM

(25) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore 09:51--------------------(25)

15 CASTELLA EMMA SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002013 _______1 EB CAM

13 QUIRINO MARIAFRANCESCA SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002012 _______2 EB CAM

11 CORDASCO EMILIANA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002012 _______3 EB CAM

9 CICCONE NOEMI ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002012 _______4 EB CAM

10 COLANTONIO REBECCA SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002012 _______5 EB CAM

12 ESPOSITO ANGELA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002012 _______6 EB CAM

14 VITIELLO VIVIANA PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.00.002012 _______7 EB CAM

16 D'ELIA ARIANNA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002013 _______8 EB CAM

(26) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 09:53--------------------(26)

7 CATUOGNO ALESSIA A.S.D ANFRA SPORT CLUB 01.20.002012 _______1 EB CAM

5 OREFICE GAIA DELFINO NUOTO ASD CE 01.01.002012 _______2 EB CAM

3 PEDATA SARA NAPOLI NUOTO 00.52.002012 _______3 EB CAM

1 CANNATA AURORA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.39.002012 _______4 EB CAM

2 CUTOLO AURORA PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.45.002012 _______5 EB CAM

4 GONZALES FABIAN LUCREZIA PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.52.002013 _______6 EB CAM

6 DEL GIUDICE CLAUDIA A.S.D ANFRA SPORT CLUB 01.10.002012 _______7 EB CAM

8 GALLO ISABELLA A.S.D ANFRA SPORT CLUB 01.20.002013 _______8 EB CAM

(27) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 09:55--------------------(27)

50 Dorso Maschi Es. - B Gara 16/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

37 STUVER TORIN NAPOLI NUOTO 00.00.002012 _______2 EB CAM

35 SANTISE RAFFAELE NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002012 _______3 EB CAM

33 MAURIELLO GABRIELE NAPOLI NUOTO 00.00.002012 _______4 EB CAM

34 PORRECA FRANCESCO ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002012 _______5 EB CAM

36 SAVARESE RAOUL ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002012 _______6 EB CAM

(28) -------------------- FINE SERIE N. 5  ore 09:57--------------------(28)
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31 GIULIANO DAVIDE MARIA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002012 _______1 EB CAM

29 DE STEFANO ETHAN ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002012 _______2 EB CAM

27 CASELLA LORENZO NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002012 _______3 EB CAM

25 BOENZI PASQUALE ATLANTIDE NUOTO 00.00.002012 _______4 EB CAM

26 CAPRIATI FABRIZIO CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE 00.00.002012 _______5 EB CAM

28 CASTELLA LEONARDO SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002012 _______6 EB CAM

30 DESIMONE CIRO DARIO GYM SPORT MANIA SSD SRL 00.00.002012 _______7 EB CAM

32 GUIDA LEONARDO SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002012 _______8 EB CAM

(29) -------------------- FINE SERIE N. 4  ore 09:58--------------------(29)

23 PELLINO ALDO SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002011 _______1 EB CAM

21 ESPOSITO GIANCARLO NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002011 _______2 EB CAM

19 CANOZO VINCENZO NAPOLI NUOTO 00.00.002011 _______3 EB CAM

17 PINZOLO LUIGI A.S.D ANFRA SPORT CLUB 01.00.002011 _______4 EB CAM

18 IMPARATO NICOLA BLU TEAM CAMPANIA ASD 01.00.002012 _______5 EB CAM

20 ESPOSITO ANTONIO ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002011 _______6 EB CAM

22 IMPARATO RICCARDO SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002011 _______7 EB CAM

24 VESPE FRANCESCO GYM SPORT MANIA SSD SRL 00.00.002011 _______8 EB CAM

(30) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore 10:00--------------------(30)

15 ESPOSITO GUIDO ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 00.57.002012 _______1 EB CAM

13 TORTORA MANUEL A.S.D ANFRA SPORT CLUB 00.50.002011 _______2 EB CAM

11 DE BIASE DANIELE A.S.D ANFRA SPORT CLUB 00.50.002011 _______3 EB CAM

9 CIMMINO GENEROSO BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.47.002012 _______4 EB CAM

10 ILLIBATO ALESSIO EDISON ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 00.49.002012 _______5 EB CAM

12 MANCUSO GIOVANNI PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.50.002011 _______6 EB CAM

14 VITIELLO LUCA ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 00.56.002012 _______7 EB CAM

16 PRINCIPE FRANCESCO A. S. D. SPORT LIFE PUTEOLI 00.59.002012 _______8 EB CAM

(31) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 10:02--------------------(31)

7 GRANDUS GERMANO PIO PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.46.002011 _______1 EB CAM

5 TOCCI SILVIO ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 00.43.002011 _______2 EB CAM

3 PAROLISI ANTONIO NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.42.002012 _______3 EB CAM

1 CIPOLLETTA NUNZIO SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.106.02012 _______4 EB CAM

2 MENGA DAVIDE NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.42.002011 _______5 EB CAM

4 IACCARINO GIUSPEPPE PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.42.702012 _______6 EB CAM

6 GALLO PAOLO PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.43.002012 _______7 EB CAM

8 MOLISSO GIUSEPPE ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 00.47.002011 _______8 EB CAM

(32) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 10:04--------------------(32)

50 Stile Libero Femmine Es. - B Gara 17/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

33 VIGLIETTI GIORGIA CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE 00.00.002013 _______3 EB CAM

31 RICCIO MARIA VITTORIA CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE 00.00.002013 _______4 EB CAM

32 VESCOVO GIOVANNA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002013 _______5 EB CAM

(33) -------------------- FINE SERIE N. 5  ore 10:06--------------------(33)

29 IERMANO SOFIA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002013 _______2 EB CAM

27 D'ELIA ARIANNA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002013 _______3 EB CAM

25 BERARDONE CARLA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002013 _______4 EB CAM

26 CASTELLA EMMA SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002013 _______5 EB CAM

28 ESPOSITO GIULIA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002013 _______6 EB CAM

30 LENZA ELEONORA PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.00.002013 _______7 EB CAM

(34) -------------------- FINE SERIE N. 4  ore 10:08--------------------(34)
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23 QUIRINO MARIAFRANCESCA SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002012 _______1 EB CAM

21 ESPOSITO ANGELA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002012 _______2 EB CAM

19 DI MAGGIO ALLEGRA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002012 _______3 EB CAM

17 CORDASCO EMILIANA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002012 _______4 EB CAM

18 DE ROSA GRETA CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE 00.00.002012 _______5 EB CAM

20 ERRERA CAMILLA SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002012 _______6 EB CAM

22 PICCIRILLO ELENA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002012 _______7 EB CAM

24 VITIELLO VIVIANA PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.00.002012 _______8 EB CAM

(35) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore 10:09--------------------(35)

15 CICCONE NOEMI ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002012 _______1 EB CAM

13 BATTILORO DENISE SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002012 _______2 EB CAM

11 PUCA NADIA ACCADUEO 00.55.002013 _______3 EB CAM

9 DI CAPUA FRANCESCA BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.53.002013 _______4 EB CAM

10 GONZALES FABIAN LUCREZIA PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.54.002013 _______5 EB CAM

12 OREFICE GAIA DELFINO NUOTO ASD CE 01.08.002012 _______6 EB CAM

14 CENERE LEA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002012 _______7 EB CAM

16 COLANTONIO REBECCA SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002012 _______8 EB CAM

(36) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 10:11--------------------(36)

7 GUASTELLA CLAUDIA PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.51.002012 _______1 EB CAM

5 PEDATA SARA NAPOLI NUOTO 00.45.002012 _______2 EB CAM

3 CONTE SERENA PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.41.002013 _______3 EB CAM

1 CANNATA AURORA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.35.002012 _______4 EB CAM

2 VESCOVO GIULIA BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.41.002012 _______5 EB CAM

4 CUTOLO AURORA PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.42.002012 _______6 EB CAM

6 MONTANINO ALESSANDRA ACCADUEO 00.50.002012 _______7 EB CAM

8 AMOROSO GIORGIA ACCADUEO 00.52.002013 _______8 EB CAM

(37) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 10:13--------------------(37)

50 Stile Libero Maschi Es. - B Gara 18/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

51 STUVER TORIN NAPOLI NUOTO 00.00.002012 _______3 EB CAM

49 SANTISE RAFFAELE NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002012 _______4 EB CAM

50 SAVARESE RAOUL ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002012 _______5 EB CAM

(38) -------------------- FINE SERIE N. 7  ore 10:14--------------------(38)

47 PORRECA FRANCESCO ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002012 _______1 EB CAM

45 GUIDA LEONARDO SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002012 _______2 EB CAM

43 FRUGIERO SABATINO ATLANTIDE NUOTO 00.00.002012 _______3 EB CAM

41 DE ROSA GIOVANNI CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE 00.00.002012 _______4 EB CAM

42 DESIMONE CIRO DARIO GYM SPORT MANIA SSD SRL 00.00.002012 _______5 EB CAM

44 GIULIANO DAVIDE MARIA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002012 _______6 EB CAM

46 MAURIELLO GABRIELE NAPOLI NUOTO 00.00.002012 _______7 EB CAM

48 RESTIVO SALVATORE NAPOLI NUOTO 00.00.002012 _______8 EB CAM

(39) -------------------- FINE SERIE N. 6  ore 10:16--------------------(39)

39 CIAMPA LAURO ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002012 _______1 EB CAM

37 CASELLA LORENZO NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002012 _______2 EB CAM

35 VESPE FRANCESCO GYM SPORT MANIA SSD SRL 00.00.002011 _______3 EB CAM

33 PELLINO ALDO SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002011 _______4 EB CAM

34 SOMMELLA RAIMONDO NAPOLI NUOTO 00.00.002011 _______5 EB CAM

36 BOENZI PASQUALE ATLANTIDE NUOTO 00.00.002012 _______6 EB CAM

38 CASTELLA LEONARDO SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002012 _______7 EB CAM

40 DE MATTEO RAFFAELE PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.00.002012 _______8 EB CAM

(40) -------------------- FINE SERIE N. 5  ore 10:18--------------------(40)
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31 ESPOSITO GIANCARLO NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002011 _______1 EB CAM

29 APICELLA MATTEO CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE 00.00.002011 _______2 EB CAM

27 AMATO THIAGO SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002011 _______3 EB CAM

25 LIN NICOLAS ACCADUEO 00.59.002012 _______4 EB CAM

26 MORMILE LUCA ACCADUEO 01.02.002012 _______5 EB CAM

28 AMMIRATI LORENZO GYM SPORT MANIA SSD SRL 00.00.002011 _______6 EB CAM

30 CANOZO VINCENZO NAPOLI NUOTO 00.00.002011 _______7 EB CAM

32 IMPARATO RICCARDO SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002011 _______8 EB CAM

(41) -------------------- FINE SERIE N. 4  ore 10:19--------------------(41)

23 SCARPA GIUSEPPE ACCADUEO 00.55.002012 _______1 EB CAM

21 CORZO MATTIA ACCADUEO 00.53.002012 _______2 EB CAM

19 LOTTI CHRISTIAN A.S.D ANFRA SPORT CLUB 00.50.002012 _______3 EB CAM

17 IMPARATO NICOLA BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.48.002012 _______4 EB CAM

18 DE BIASE DANIELE A.S.D ANFRA SPORT CLUB 00.50.002011 _______5 EB CAM

20 VITIELLO LUCA ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 00.50.002012 _______6 EB CAM

22 DI MARZIO MATTEO AGOSTINO ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 00.55.002011 _______7 EB CAM

24 CIPOLLETTA NUNZIO SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.58.002012 _______8 EB CAM

(42) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore 10:21--------------------(42)

15 CONTE FRANCESCO BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.48.002012 _______1 EB CAM

13 TRENCIO ANTONIO ACCADUEO 00.46.002012 _______2 EB CAM

11 TORTORA MANUEL A.S.D ANFRA SPORT CLUB 00.45.002011 _______3 EB CAM

9 TREZZA MARIO PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.43.002011 _______4 EB CAM

10 MANCUSO GIOVANNI PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.44.002011 _______5 EB CAM

12 PRINCIPE FRANCESCO A. S. D. SPORT LIFE PUTEOLI 00.45.002012 _______6 EB CAM

14 ESPOSITO GUIDO ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 00.47.002012 _______7 EB CAM

16 DI SOMMA SAMUEL BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.48.002012 _______8 EB CAM

(43) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 10:22--------------------(43)

7 CORAGGIO FRANCESCO BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.41.002011 _______1 EB CAM

5 ACANFORA GIUSEPPE PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.38.002012 _______2 EB CAM

3 TOCCI SILVIO ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 00.37.002011 _______3 EB CAM

1 MIGLIETTA GIANMARCO NAPOLI NUOTO 00.32.002011 _______4 EB CAM

2 IACCARINO GIUSPEPPE PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.33.002012 _______5 EB CAM

4 GALLO PAOLO PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.37.002012 _______6 EB CAM

6 PAROLISI ANTONIO NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.38.002012 _______7 EB CAM

8 GRANDUS GERMANO PIO PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.42.002011 _______8 EB CAM

(44) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 10:24--------------------(44)

50 Rana Femmine Es. - B Gara 19/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

7 BERARDONE CARLA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002013 _______1 EB CAM

5 ERRERA CAMILLA SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002012 _______2 EB CAM

3 CENERE LEA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002012 _______3 EB CAM

1 GUASTELLA CLAUDIA PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE01.04.002012 _______4 EB CAM

2 DI CAPUA FRANCESCA BLU TEAM CAMPANIA ASD 01.10.002013 _______5 EB CAM

4 DI MAGGIO ALLEGRA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002012 _______6 EB CAM

6 PICCIRILLO ELENA NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002012 _______7 EB CAM

(45) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 10:26--------------------(45)
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50 Rana Maschi Es. - B Gara 20/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

17 RESTIVO SALVATORE NAPOLI NUOTO 00.00.002012 _______3 EB CAM

15 DE STEFANO ETHAN ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002012 _______4 EB CAM

16 FRUGIERO SABATINO ATLANTIDE NUOTO 00.00.002012 _______5 EB CAM

(46) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore 10:27--------------------(46)

13 CIAMPA LAURO ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002012 _______2 EB CAM

11 ESPOSITO ANTONIO ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.002011 _______3 EB CAM

9 CONTE FRANCESCO BLU TEAM CAMPANIA ASD 01.00.002012 _______4 EB CAM

10 DI MARZIO MATTEO AGOSTINO ACQUACHIARA ATI 2000 ASD 01.01.002011 _______5 EB CAM

12 SOMMELLA RAIMONDO NAPOLI NUOTO 00.00.002011 _______6 EB CAM

14 DE ROSA GIOVANNI CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE 00.00.002012 _______7 EB CAM

(47) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 10:29--------------------(47)

7 DI SOMMA SAMUEL BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.54.002012 _______1 EB CAM

5 CORAGGIO FRANCESCO BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.49.002011 _______2 EB CAM

3 MENGA DAVIDE NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.48.002011 _______3 EB CAM

1 MIGLIETTA GIANMARCO NAPOLI NUOTO 00.42.002011 _______4 EB CAM

2 GIGANTE CRISTIAN NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.43.002011 _______5 EB CAM

4 ACANFORA GIUSEPPE PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.48.002012 _______6 EB CAM

6 CIMMINO GENEROSO BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.52.002012 _______7 EB CAM

8 LOTTI CHRISTIAN A.S.D ANFRA SPORT CLUB 00.55.002012 _______8 EB CAM

(48) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 10:30--------------------(48)

25 Stile Libero Femmine Es. - C Gara 21/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

13 ZOBEL ROSA SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002014 _______2 EC CAM

11 SGAMBATO VIOLANTE ATLANTIDE NUOTO 00.00.002014 _______3 EC CAM

9 LA COPPOLA MIA TERESA SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002014 _______4 EC CAM

10 MARESCA MANUELA NAPOLI NUOTO 00.00.002014 _______5 EC CAM

12 VALENTINO CORRADINA ATLANTIDE NUOTO 00.00.002014 _______6 EC CAM

14 VESTUTO CHIARA NAPOLI NUOTO 00.00.002015 _______7 EC CAM

(49) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore --------------------(49)

7 DE FALCO MARTINA CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE 00.00.002014 _______1 EC CAM

5 CASTALDI CHIARA A. S. D. SPORT LIFE PUTEOLI 00.50.002014 _______2 EC CAM

3 DONNARUMMA SIRYA BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.45.002014 _______3 EC CAM

1 CIOTOLA GIORGIA A. S. D. SPORT LIFE PUTEOLI 00.28.002014 _______4 EC CAM

2 DONNARUMMA CHIARA BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.45.002014 _______5 EC CAM

4 SANZONE MARIA BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.45.002014 _______6 EC CAM

6 BORRELLI MARTINA CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE 00.00.002014 _______7 EC CAM

8 DI GUIDA ANGELA PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.00.002014 _______8 EC CAM

(50) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore --------------------(50)

25 Stile Libero Maschi Es. - C Gara 22/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

35 FOLLERA GIUSEPPE NAPOLI NUOTO 00.00.002014 _______3 EC CAM

33 URBANO FRANCESCO NAPOLI NUOTO 00.00.002013 _______4 EC CAM

34 D'ANTONIO EMANUELE SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002014 _______5 EC CAM

36 RUSSO FRANCESCO ATLANTIDE NUOTO 00.00.002014 _______6 EC CAM

(51) -------------------- FINE SERIE N. 5  ore --------------------(51)
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31 SAUZANO RAFFAELE SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002013 _______1 EC CAM

29 RACIOPPOLI DOMENICO DELFINO NUOTO ASD CE 00.00.002013 _______2 EC CAM

27 PALLADINO ANTONIO CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE 00.00.002013 _______3 EC CAM

25 LA MARCA MATTIA SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002013 _______4 EC CAM

26 NOVELLI MARIO NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002013 _______5 EC CAM

28 PIANESE GABRIELE NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002013 _______6 EC CAM

30 RAIA LIBERATO SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002013 _______7 EC CAM

32 SCARRONE MICHELE SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002013 _______8 EC CAM

(52) -------------------- FINE SERIE N. 4  ore --------------------(52)

23 ESPOSITO PAOLO ATLANTIDE NUOTO 00.00.002013 _______1 EC CAM

21 DELLE DONNE MICHELE SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002013 _______2 EC CAM

19 DEL GIUDICE GIOELE PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.00.002013 _______3 EC CAM

17 D'ANGELO LEONARDO NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002013 _______4 EC CAM

18 D'ANTONIO GAETANO SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002013 _______5 EC CAM

20 DELLA RAGIONE CIRO SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002013 _______6 EC CAM

22 DI TOMMASO RICCERDO BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.00.002013 _______7 EC CAM

24 FLORIO GIAN MARCO CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE 00.00.002013 _______8 EC CAM

(53) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore --------------------(53)

15 COLASANTI GABRIELE NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002013 _______1 EC CAM

13 FALCONE FRANCESCO A.S.D ANFRA SPORT CLUB 00.30.002014 _______2 EC CAM

11 GALLO PASQUALE BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.28.002013 _______3 EC CAM

9 RAIOLA FILIPPO A.S.D ANFRA SPORT CLUB 00.27.002013 _______4 EC CAM

10 AFELTRA FRANCESCO SAVERIO BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.28.002013 _______5 EC CAM

12 TARALLO AVILA VINCENZO ACCADUEO 00.30.002013 _______6 EC CAM

14 COCCO CLAUDIO SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002013 _______7 EC CAM

16 DALLI GIACOMO CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE 00.00.002013 _______8 EC CAM

(54) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore --------------------(54)

7 ESPOSITO CHRISTIAN BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.26.002013 _______1 EC CAM

5 TREMANTE VITTORIO BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.23.002013 _______2 EC CAM

3 DI TOMMASO RICCARDO ACCADUEO 00.22.002013 _______3 EC CAM

1 SANTARPIA GAETANO BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.20.002013 _______4 EC CAM

2 CELONE VINCENZO BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.21.002013 _______5 EC CAM

4 MASSA ALESSANDRO A. S. D. SPORT LIFE PUTEOLI 00.23.002013 _______6 EC CAM

6 GUIDA SILVIO BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.24.002013 _______7 EC CAM

8 GUIDA LUIGI BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.27.002013 _______8 EC CAM

(55) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore --------------------(55)

25 Dorso Femmine Es. - C Gara 23/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

17 ZOBEL ROSA SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002014 _______3 EC CAM

15 SGAMBATO VIOLANTE ATLANTIDE NUOTO 00.00.002014 _______4 EC CAM

16 VALENTINO CORRADINA ATLANTIDE NUOTO 00.00.002014 _______5 EC CAM

(56) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore --------------------(56)

13 LA COPPOLA MIA TERESA SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002014 _______2 EC CAM

11 DE FRANCHIS CHIARA NAPOLI NUOTO 00.00.002014 _______3 EC CAM

9 CASTALDI CHIARA A. S. D. SPORT LIFE PUTEOLI 00.54.002014 _______4 EC CAM

10 CAPRIATI GIORGIA GYM SPORT MANIA SSD SRL 00.00.002014 _______5 EC CAM

12 FALANGA FEDERICA SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002014 _______6 EC CAM

14 MARESCA MANUELA NAPOLI NUOTO 00.00.002014 _______7 EC CAM

(57) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore --------------------(57)
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7 MAIELLO VIOLA A.S.D ANFRA SPORT CLUB 00.50.002014 _______1 EC CAM

5 DEL GIUDICA GIORGIA A.S.D ANFRA SPORT CLUB 00.45.002014 _______2 EC CAM

3 DONNARUMMA CHIARA BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.34.002014 _______3 EC CAM

1 DONNARUMMA SIRYA BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.33.002014 _______4 EC CAM

2 SANZONE MARIA BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.33.002014 _______5 EC CAM

4 CIOTOLA GIORGIA A. S. D. SPORT LIFE PUTEOLI 00.35.002014 _______6 EC CAM

6 QUARANTA ALESSIA A.S.D ANFRA SPORT CLUB 00.45.002014 _______7 EC CAM

8 VITIELLO ELETTRA BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.50.002014 _______8 EC CAM

(58) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore --------------------(58)

25 Dorso Maschi Es. - C Gara 24/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

26 RUSSO FRANCESCO ATLANTIDE NUOTO 00.00.002014 _______3 EC CAM

24 FOLLERA GIUSEPPE NAPOLI NUOTO 00.00.002014 _______4 EC CAM

25 GIACCIO LORENZO SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002014 _______5 EC CAM

(59) -------------------- FINE SERIE N. 4  ore --------------------(59)

23 DE MARTINIS VITTORIO SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002014 _______1 EC CAM

21 VALENTINO PIETRO ATLANTIDE NUOTO 00.00.002013 _______2 EC CAM

19 TARALLO AVILA VINCENZO ACCADUEO 00.00.002013 _______3 EC CAM

17 SAUZANO RAFFAELE SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002013 _______4 EC CAM

18 SCARRONE MICHELE SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002013 _______5 EC CAM

20 URBANO FRANCESCO NAPOLI NUOTO 00.00.002013 _______6 EC CAM

22 D'ANTONIO EMANUELE SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002014 _______7 EC CAM

(60) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore --------------------(60)

15 RACIOPPOLI DOMENICO DELFINO NUOTO ASD CE 00.00.002013 _______1 EC CAM

13 ESPOSITO PAOLO ATLANTIDE NUOTO 00.00.002013 _______2 EC CAM

11 DELLA RAGIONE CIRO SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002013 _______3 EC CAM

9 D'ANGELO LEONARDO NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002013 _______4 EC CAM

10 D'ANTONIO GAETANO SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002013 _______5 EC CAM

12 DELLE DONNE MICHELE SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002013 _______6 EC CAM

14 LA MARCA MATTIA SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002013 _______7 EC CAM

16 RAIA LIBERATO SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002013 _______8 EC CAM

(61) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore --------------------(61)

7 FALCONE FRANCESCO A.S.D ANFRA SPORT CLUB 00.40.002014 _______1 EC CAM

5 RAIOLA FILIPPO A.S.D ANFRA SPORT CLUB 00.30.002013 _______2 EC CAM

3 MASSA ALESSANDRO A. S. D. SPORT LIFE PUTEOLI 00.28.002013 _______3 EC CAM

1 TREMANTE VITTORIO BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.24.002013 _______4 EC CAM

2 GALLO PASQUALE BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.28.002013 _______5 EC CAM

4 ESPOSITO CHRISTIAN BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.30.002013 _______6 EC CAM

6 GUIDA LUIGI BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.31.002013 _______7 EC CAM

8 COCCO CLAUDIO SPORT VILLAGE S.R.L S.S.D 00.00.002013 _______8 EC CAM

(62) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore --------------------(62)

25 Rana Femmine Es. - C Gara 25/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 DE FRANCHIS CHIARA NAPOLI NUOTO 00.00.002014 _______4 EC CAM

2 VESTUTO CHIARA NAPOLI NUOTO 00.00.002015 _______5 EC CAM

(63) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore --------------------(63)
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25 Rana Maschi Es. - C Gara 26/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

10 DE MARTINIS VITTORIO SWIMMING QUATTROVENTI 00.00.002014 _______3 EC CAM

8 SACCO ALESSANDRO CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE 00.00.002013 _______4 EC CAM

9 VALENTINO PIETRO ATLANTIDE NUOTO 00.00.002013 _______5 EC CAM

(64) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore --------------------(64)

7 PIANESE GABRIELE NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002013 _______1 EC CAM

5 FLORIO GIAN MARCO CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE 00.00.002013 _______2 EC CAM

3 DE MARTINIS DENIS CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE 00.00.002013 _______3 EC CAM

1 COLASANTI GABRIELE NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002013 _______4 EC CAM

2 DALLI GIACOMO CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE 00.00.002013 _______5 EC CAM

4 DEL GIUDICE GIOELE PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.00.002013 _______6 EC CAM

6 NOVELLI MARIO NUOVA PARTENOPE NUOTO 00.00.002013 _______7 EC CAM

(65) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore --------------------(65)

25 Farfalla Femmine Es. - C Gara 27/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 DI GUIDA ANGELA PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBE00.00.002014 _______4 EC CAM

(66) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore --------------------(66)

25 Farfalla Maschi Es. - C Gara 28/ Turno 1vasca 25 mt

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3 AFELTRA FRANCESCO SAVERIO BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.34.002013 _______3 EC CAM

1 SANTARPIA GAETANO BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.21.002013 _______4 EC CAM

2 CELONE VINCENZO BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.23.002013 _______5 EC CAM

4 GUIDA SILVIO BLU TEAM CAMPANIA ASD 00.35.002013 _______6 EC CAM

(67) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore --------------------(67)
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